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"KOPNUDLER"”

Boghvedenudler, miso, tarrede svampe,
forarslog og urter

JORDSKOKKESUPPE
med sprade chips og karseolie 1 kop

FISH & CHIPS

Torsk vendt | olde) med sprade fritter,
sauce tartare, eddikepulver og grillet citron

BIG KAHUNA BURGER
Hakkebaf af tarmodnet oksekad

sennepsmayonnaise, rgdlag, cheddar
og ketchup

| blad briochebolle med syltede drueagurker,

595,-

65,-

95,-

73,-

e oYL

T0 STAY& T0 GO

MEYERS BAGVARK

Croissant

Pain au chocolat
Kanelsnurre
Brownie
Hindbaersnitte

Filonebolle
okologisk smar og ost/

28)-

25,-

30,-

30,-

20,-

25

okologisk smar og roget skinke

Dagens kage

45,-

SANDWICH PA SURDEJSBROD

Raget skinke, sennepsmayonnaise,
tomat og vesterhavsost
eller

Hummus, grillede grantsager og saltet ost
(som panini + 10kr.)

50, -

SOFTICE
FRA HANSEN IS

Vanilje eller chokolade
med diverse topping

45,-

m meyers.dk/restaurant-sult

0 facebook.com/sulticinemateket

@ @sult.cinemateket




TIRSDAG - SONDAG

FISH & CHIPS 95--

Torsk vendt | glde] med sprade
fritter, sauce tartare, eddikepulver
og grillet citron

BIG KAHUNA BURGER 75-

Hakkebof af tarmodnet oksekad KOPNUDLER 09r"
i blod briochebolle med syltede Boghvedenudler, miso,
drueagurker, sennepsmayonnaise, terrede svampe, forarsleg
rodlag, cheddar og ketchup og urter

m meyers.dk/restaurant-sult

G facebook.com/sulticinemateket @ @sult.cinemateket




